РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                               РЕШЕНИЕ

26.03.2010                                  с.Южно-Александровка                             № 01-04 Р

Об утверждении Регламента

Южно-Александровского

сельского Совета депутатов.
         Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.7 Устава Южно-Александровского сельсовета, сельский Совет депутатов

                                                                   РЕШИЛ:

1. Утвердить Регламент Южно-Александровского  сельсовета депутатов согласно приложения.

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Южанка».

Глава сельсовета                                А.А.Аксенов